Târgul Inului Nr. 30, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corôna. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 215.

Brașov, Sâmbătă 29 Septembrie (12 Octombrie).

1901.

Catolicii și noul sistem.

Dintre toate partidele opoziționale maghiare, cel mai urgisit de guvernul și sistemul de azi este tot partidul poporal catolic. E de interes așa-déră a cunoaște părerile celor din partidul poporal despre cel mai nou succes al ministrului-președinte cu alegerile.